Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 05 décembre 2022
Du lundi au vendredi

= | =
Strasbourg | 5.40 | 6.14 | 6.44 | 7.06 | 8.14 | 9.06 [10.06] 11.14]11.40[12.06|13.06| 14.14 |15.44] 16.14 16.44 | 17.06 | 17.36 18.06| 18.14 | 18.44|19.44| 20.1421.00|22.35
Entzheim-Aéroport | 5.48 | 6.22 | 6.52 | 715 | 8.22 | 915 | 1016|1123 | 11.48| 1215 13.16 | 14.22| | |16.22|16.52| 1715 |17.44| | |18.22|18.52|19.52|20.22
Molsheim | 5.56 | 6.30 | 7.00 | 7.25 | 8.30 | 9.24 |10.23|11.30|11.55|12.24|13.23|14.30| 15.58| 16.29| 16.59| 17.23| 17.54| 18.24 18.36| 19.00  19.59 |20.30| 21.23 22.58
Mutzig | 6.00 | 6.33 | 703 8.33 | 9.27 |10.27| 1134 | 11.59| 12.27| 13.27 | 14.33 16.33| 1703 | 1727 | 17.57 18.40|19.04 | 20.03 | 20.33
Gresswiller | 6.04 | 637 | 707 8.37 | 931 [10.30 | 1137 |12.03| 12.31 | 13.30 | 14.37 16.36| 1706 | 1731 | 18.01 18.44|19.07 20,07 2037
Heiligenberg-Mollkirch | | | | 7n 841 | | |1034] | | [1234] | |1441 1640|1710 | | |18.04 18.48| 1901 | | |20.41)21.44]23.19
Urmatt | 611 | 6.43 | 714 8.45 | 937 |10.38(11.43 [12.09|12.39|13.37 | 14.45 16.44| 1715 | 17.37 | 18.08 18.53| 19.16 | 2013 [ 20.45 | 21.49 | 23.24
Mullerhof | | | | 717 848 | | |1041| | | 1241 | | 16.47| 1718 | 17.40 | 18.11 1856/1919 | | [20.48
Muhlbach-sur-Bruche Lutzelhouse | 6.15 | 6.47 | 720 | 7.39 | 8.50 | 9.41 |10.44|11.47 [ 1213 | 12.4413.41 | 14.48 16.50| 1720 | 17.43 | 1813 18.59|19.21 | 20.17 |20.50
Wisches | 6.18 | 6.50 | 7.23 | 7.42 | 8.53 10.47 | 11.50 12.47|13.44|14.51 16.53|17.23 | 17.47 | 18.16 19.02|19.24|20.20|20.53
Russ-Hersbach | 6.21 | 6.53 | 7.25 | 7.45 | 8.56 10.49|11.53 1249 | |14.54 16.55|17.26 | 17.49 | 18.19 19.05|19.27 | 20.23 | 20.56| 22.00 | 23.35
Schirmeck-la-Broque | 6.26 | 6.57 | 729 | 7.49 | 900 | 9.48 |10.53| 11.56|12.20| 12.54| 13.49| 14.58| 16.17| 16.59| 1730 | 1754 | 18.23| 18.42| 19.10 | 19.31 |20.27 | 21.00 | 22.05 | 23.40
Rothau | 6.30 | 7.00 | 7.33 | 7.53 | 9.03 | 9.51 [10.57|12.00|12.23|12.57|13.52| 15.01 |16.20| 17.03| 17.33 | 17.58 | 18.26| 18.46  19.14 | 19.35 |20.31 |21.03|22.10|23.45
Fouday | 6.35 | | 13.02 1708 18.04 | 1920 2036| |
St-Blaise-Roche-Poutay | 6.39 8.02 9.59 13.07 17.12 18.08 18.53]19.24 20.40| 21.11
Bourg-Bruche | 6.46 | | 13.13 1718 18.15 | 1932 2047/ |
Sadles | 7.05 8.12 10.09 12.40/13.17{14.09 16.38/17.26 18.25 19.03(19.36 20.51|21.20
Provenchéres-sur-Fave | 7.15 ‘ 17.35
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 7.36 8.39 10.36 13.07 14.35 17.04|17.57 18.46 19.29 2112
Bruyeres (Gore] | 8.01 905 11.03 13.33 15.00 1729 18.22 19.54
Arches | 8.20 9.22 11.20 13.52 15.17 17.4818.39 2011
Epinal | 8.30 9.32 11.30 14.03 15.26 17.5818.49 20.20

Numéro de circulation |831900|831802|831804|831904|831808|831908|831812|831814|831914|831818|831918|831822|831924|831928|831828|831830|831832|831930|831836|831838|831840|831842| 30376 | 30378

4 Du 13 au 24 février et du 17 au 28 avril, les horaires des trains sont
susceptibles d'&tre modifiés en raison de travaux d'entretien ainsi qu'a
partir du 19 juin pour des travaux de modernisation.

L'information travaux sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF
Connect ou autre application de mobilité, en gare ou au 0 805 415
415 (service et appel gratuits).

[ Pour les parcours entre Strasbourg et Molsheim, cette fiche ne reprend
pas la fotalité des trains. Consultez la fiche A 18.
[ Pour les parcours entre St-Dié Epinal, cette fiche ne reprend pas la
totalité des trains. Consultez la fiche L 11.
[§) L'arrét Heiligenberg (Gare) est desservi uniquement & la demande et &
la descente en semaine.
Strcsbourg, Molsheim et StDié-des-Vosges, Epinal : gares proposant le
service d'assistance Accés TER destiné aux personnes en situation de
handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est & I'adresse https://m.
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au
0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains, et pour les
cars au 03 88 35 63 55, au plus tard la veille du voyage & 17h (du
lundi au vendredi).
=== Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, Ter janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.
Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en
Alsace et en Moselle.

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

La Région ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire

m Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

ter.sncf.com/grand-est @ @
SNCF Connect

ou autre applide mobile

‘ 0805 415 415

Iservice & appel grotuis

Samedi

1
=

Dimanche et jours fériés

Mise & jour le : 05 décembre 2022

Strasbourg
Entzheim-Aéroport
Molsheim

Mutzig

Gresswiller
Heiligenberg-Mollkirch
Urmatt

Mullerhof
Muhlbach-sur-Bruche Lutzelhouse
Wisches
Russ-Hersbach
Schirmeck-la-Broque
Rothau

Fouday
St-Blaise-Roche-Poutay
Bourg-Bruche

Sadles
Provenchéres-sur-Fave
St-Dié-des-Vosges (Gare)
Bruyéres (Gare)

Arches

Epinal

6.14
6.22
6.29
6.33
6.36
6.40
6.45
6.48
6.50
6.53
6.56
7.00
7.03

7.06
715
724
727
7.31

7.37

744
7.48
7.51

7.59

8.09

8.36
9.02
9.20
9.30

8.14
8.22
8.31
8.35
8.39
8.43
8.47
8.51
8.54
8.57
9.00
9.05
9.14
9.19
9.23
9.30
9.34

9.06
9.15
9.24
9.27

9.36

9.41
9.44
9.48
9.51

9.59

10.09

10.36
11.03
11.20
11.29

10.14
10.22
10.29
10.33
10.36
10.40
10.44
10.47
10.50
10.53
10.55
10.59
11.03

12.06
1215
12.24
12.27

12|36
12.40
12]42
12.48
12.51

12.59

13.09

13.36
14.03
14.21

14.31

13.14
13.22
13.31
13.35
13.39
13.43
13.48
13.51

13.54
13.58
14.01

14.06
14.14
14.20
14.24
14.30
14.34

15.06
15.15
15.24
15.27
15.31

15.37

15.41

15.48
15.51

15.59

16.09

16.36
1701

17.20
17.31

16.14
16.22
16.29
16.32
16.36
16.40
16.44
16.47
16.50
16.52
16.55
16.59
17.03

17.14
17.22
17.31
17.35
17.39
17.43
17.48
17.51

17.54
17.57
18.01

18.05
18.14
18.19
18.23
18.30
18.34
18.44
18.56

18.06
18.15
18.24
18.27
18.31

18.37

18.43

18.48
18.52

19.00

19.09

19.36
20.04
20.21

20.31

19.14
19.22
19.29
19.32
19.36
19.40
19.44
19.47
19.50
19.53
19.55
19.59
20.03

20.14
20.22
20.29
20.33
20.36

20143
20.47
20I49
20.55
20.58

21.06

21.16

21.44
22.09
22.27
22.37

21.14
21.22
21.29
21.32
21.36
21.40
21.44
21.47
21.50
21.52
21.55
21.59
22.03

22.35

22.58

23.19
2324

23.35
23.40
23.45

4

4 1
e

1
[

Numéro de circulation

831844

831902

831848

831910

831852

831916

831856

831922

831860

831862

831932

831866

831936

831870

30378

Strasbourg
Entzheim-Aéroport
Molsheim

Mutzig

Gresswiller
Heiligenberg-Mollkirch
Urmatt

Mullerhof
Muhlbach-sur-Bruche Lutzelhouse
Wisches
Russ-Hersbach
Schirmeck-la-Broque
Rothau

Fouday
St-Blaise-Roche-Poutay
Bourg-Bruche

Sadles
Provenchéres-sur-Fave
St-Dié-des-Vosges (Gare)
Bruyéres (Gare)

Arches

Epinal

7.20
7.31

7.44
7.48
7.51

7.55
7.59
8.02
8.04
8.07
8.10
8.14
8.18

8.06
8.14
8.21
8.25

B.FA
8.38
8.41
8.44
8.48
8.|5|

8.59

9.?9
9.37
10.02
10.20
10.30

8.06
8.14
8.21
8.25

8.34
8.38
8.41
8.44
8.48
8.51
8.59
9.09

9.29

9.36
9.44
9.51
9.55
9.59
10.03
10.07
10.10
10.12
10.15
10.18
10.22
10.26
10.31
10.35
10.42
10.46

11.30
11.38
11.45
11.49
11.52
11.56
12.00
12.03
12.05
12.08
121

12.15
12.19
12.24
12.28
12.35
12.39

13.00

11.30
11.38
11.45
11.49
11.52
11.56
12.00
12.03
12.05
12.08
121

12.15
12.19
12.24
12.28
12.35
12.39

13.07
13.32
13.49
13.59

13.36
13.44
13.51
13.55
13.59
14.05
14.09
14.16
14.19
14.27
14.37

14.57

13.36
13.44
13.51
13.55
13.59

14.05
14.09
14.16
14.19
14.27
14.37
15.04
15.30

15.47
15.57

14.14
14.22
14.30
14.33
14.37
14.41

14.44
14.47
14.50
14.53
14.55
15.00
15.04
15.10
15.14
15.21

15.30

15.50

16.06
16.15

16.24
16.28
16.37
16.41

16.48
16.52
17.00

17.10

17.30

16.06
16.15
16.24
16.28

16.37

16.41

16.48

16.52

17.00

17.10

17.37

18.02

18.20
18.29

1714
17.22
17.31

17.35
17.39
17.43
17.48
17.51

17.54
17.58
18.01

18.05
18.14
18.19
18.23
18.30
18.33

18.14
18.22
18.29
18.33
18.37
18.44
18.49
18.56
19.00
19.08
19.18

19.38

18.14
18.22
18.29

20.14
20.22
20.29
18.3320.33
18.37/20.36

| 2040
18.4420.44

| 2047
18.49| 20.50
20.52
20.55
20.59
21.03

21.00

21.23

21.44
21.49

22.00
22.05
22.10

18.56
19.00

19.08

19118
19.46
201
20.28
20.38

22.35

22.58

23.19
23.24

23.35
23.40
23.45

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

La Région

Grand :st

Numéro de circulation

831872

831906

831906

831876

831912

831912

831920

831920

831882

831926

831926

831886

831934

831934831890 30376

30378

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".
4 Ne circule pas les 26 décembre et 7 avril.
5 Circule les 26 décembre et 7 avril.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire

ter.sncf.com/grand-est @ @

m Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 05 décembre 2022
Du lundi au vendredi

2 | 3
Epinal 6.30 7.32 10.35 12.04 15.08[15.59(17.01 18.34(20.51(20.54
Arches 6.40 7.42 10.45 1215 15191610 1711 18.44|21.01 21,04
Bruyéres (Gare] 6.59 8.02 11.02 12.33 15.36[16.29| 17.30 19012119 | 21.21
St-Dié-des-Vosges (Gare) 5.40 7.30 8.36 1.33 13.04 16.12| 17.01 [18.00 19.35|21.49|21.52
Provenchéres-sur-Fave 552 | | | | 1624 | |18 |
Sadles 5.15 6.05 | 6.25 7.52 8.57 11.54 13.26(14.34 16.39|17.25|18.22 19.56(22.10(22.14
Bourg-Bruche 519 609 | 629 | | | | |14.38 16.43 18.26
St-Blaise-Roche-Poutay 525 616 | 6.40 8.03 9.06 12.03 13.36 | 14.45 16.50 18.33 22.20(22.24
Fouday 529 620 | 6.44 | | | | |14.49 16.53 18.36

Rothau | 4.52 | 5.35 | 6.07 | 6.26 | 6.50 | 7.12 | 7.35 | 8.11 | 8.38 | 9.15 | 9.56 | 11.10 | 12.11 |12.56|13.44|14.55|16.34|16.59| 17.41 | 18.42|18.59|20.12|22.27 | 22.31
Schirmeck-la-Broque | 4.55 | 5.39 | 6.10 | 6.30 | 6.54 | 7.15 | 7.39 | 8.15 | 8.41 | 9.18 | 9.59 | 1113 | 12.15|12.59 | 13.47 | 14.58| 16.38 | 17.03 | 17.44 | 18.46 | 19.02 | 20.16

Russ-Hersbach | 4.59 | 5.43 | 614 | 634 | 658 | 719 | 742 | | | 8.45 10.03] 11.17 13.03 15.02|16.41|1707 | | ‘ 1906 |
Wisches | 501 | 5.45 | 616 | 6.37 | 700 | 721 | 745 | 8.20 | 8.47 10.05] 11.19 13.06 1505 [16.44 1709 | 17.49 19.08 |20.21
Muhlbach-sur-Bruche Lutzelhouse | 5.04 | 5.48 | 619 | 6.41 | 704 | 724 | 7.48 8.50 10081122 12.21|13.09 1508[16.47| 1712 | 1752|18.52 | 19.11
Mullerhof | | | 551 6.44 | 706 7.50 | on| | || 132 15001650 | | | | | [1914
Urmatt | 509 | 5.53 | 6.24 | 6.47 | 709 | 728 | 7.53 | 8.25 | 8.54 | 9.27 | 1013 | 11.26 |12.25| 13.15 | 13.57| 1513 | 16.53| 1716 | 17.56 | 18.57| 1916 |20.27
Heiligenberg-Mollkirch | | | 5.57 | 6.27 | 6.52 | 713 757 } \ 1007 | | [13.18 1516 16.56| | | ‘ 19.20 |
Gresswiller | 515 | 6.01 | 6.31 | 6.57 | 718 8.01 9.00 1021|11.3212.31]13.23 15201700 | 17.23| 18.02 19.24
Mutzig | 518 | 6.05 | 634 | 701 | 722 805 | 8.34 | 904 10.24| 11.35 | 12.35| 13.26 1523|1704 1727 | 18.06 | 1905 | 19.27 |20.35
Molsheim | 5.22 | 6.09 | 6.39 | 7.08 | 7.29 | 7.39 | 8.09 | 8.38 | 9.08 | 9.38 |10.2911.40|12.39|13.30| 14.08| 15.28 | 17.08 | 17.31 | 18.10|19.09| 19.31 |20.39
Entzheim-Aéroport | 5.35 | 616 | 6.46 | 715 | 737 | | | 816 | 8.46 | 916 | 9.46 |10.38|11.47 | 12.46| 13.38 | 14.16 [15.37 | 1715 | 17.38 | 18.17 | 19.16 | 19.38 |20.47

Strasbourg | 5.46 | 6.24 | 6.54 | 7.24 | 7.46 | 7.54 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.46|11.54 |12.54|13.46|14.24|15.46| 17.24 | 17.46|18.24|19.24 | 19.46|20.54
Numéro de circulation |831801|831803 831805831807 831809 |831811)831813|831901 831817831903 | 831821831823 831909 | 831827 | 831915831831 |831833|831921|831923 831929831841 831931 |833809 | 833809

S Desserfe assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, Ter janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.
Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en
Alsace et en Moselle.

4 Du 13 au 24 février et du 17 au 28 avril, les horaires des trains sont
susceptibles d'étre modifiés en raison de travaux d'entretien ainsi qu'a
partir du 19 juin pour des travaux de modernisation.

[ Pour les parcours entre Strasbourg et Molsheim, cette fiche ne reprend
pas la fotalité des trains. Consultez la fiche A 18.
[ Pour les parcours entre St-Dié Epinal, cette fiche ne reprend pas la
totalité des trains. Consultez la fiche L 11.
[§) L'arrét Heiligenberg (Gare) est desservi uniquement & la demande et &
la descente en semaine.
Strcsbourg, Molsheim et StDié-des-Vosges, Epinal : gares proposant le

service d'assistance Accés TER destiné aux personnes en situation de L'information travaux sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF
handicap. Connect ou autre application de mobilité, en gare ou au 0 805 415

415 (service et appel gratuits).

Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est & I'adresse https://m.
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au

0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains, et pour les 2 Circule jusqu'au 6 avril.

cars au 03 88 35 63 55, au plus tard la veille du voyage & 17h (du 3 Circule a partir du 11 avril.
lundi au vendredi).

La Région ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I St TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
= ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire

ter.sncf.com/grand-est @ @

m Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 05 décembre 2022

Samedi Dimanche et jours fériés
5| 4 5 4 4|5 5| 4 4|5
Epinal 7.34 10.35/12.34 16.3318.3420.50 Epinal 8.34 10.37 14.09 16.33 18.43
Arches 7.44 10.45(12.44 16.4318.44 21.00 Arches 8.44 10.47 1419 16.43 18.54
Bruyéres (Gare] 8.0l 11.02 13,01 1702 11901 | 2117 Bruyéres (Gare) 901 11.04 14.36 1700 1911
Si-Dié-des-Vosges (Gare) 6.1 8.33 11.33/13.33 17.33/19.3321.49 St-Dié-des-Vosges (Gare) 7.57 | 9.33 | 9.33 11.34/11.34 15.07 15.07 17.33/17.33 18.16 | 19.41 | 19.41
Provenchéres-sur-Fave 6.23 ‘ [ ‘ Provenchéres-sur-Fave ‘ | | ‘ | ‘
Sadles 6.34 | 7.28 | 8.54 10.36 11.54|13.54 15.14 17.53/19.54/22.10 Sadles 8.18 | 9.54 | 9.54 10.5411.55 11.55 12.44/15.28 15.28 17.54|17.5418.37 20.0220.02
Bourg-Bruche 639|732 | | 10.40| | | 1518 | | | Bourg-Bruche 822 | | |10s8] | | 1248 | | 81| |
St-Blaise-Roche-Poutay 6.45 | 739 | 903 10.47|12.03 | 14.03 | 15.25 18.0220.03 22,19 St-Blaise-Roche-Poutay 8.28 [10.0310.03 | 11.05 | 12.04 12,04 12.55 18.03|18.03 18.48|20.11 | 20.11
Fouday 6.49 | 742 | | 1051] | | [1528 | \ | Fouday 832 | | |nos| | | 1259 | | 85| |
Rothau | 5.44 | 6.55 | 7.52 | 9.11 | 9.56 10.57 12.11|14.11|15.34 16.34|17.34| 18.11 | 20.11 |22.27 Rothau | 7.39 | 8.37 | 10.11|10.11| 11.14 | 12.13| 12.13|13.05 15.44 15.44 17.04  18.11 18.11 18.57 20.20 20.20
Schirmeck-la-Broque | 5.47 | 6.59 | 7.55 | 9.14 | 9.59 |11.00 12,14 | 14.14 1538 16.38 | 1738 | 18.15 | 20.14|22.30 Schirmeck-lo-Broque | 7.42 | 8.41 [ 10151015 11.18 | 1216 | 12,16 | 13.09 | 15.47  15.47 | 1708 18.15 | 18.15| 19.01 |20.23 20.23
Russ-Hersbach | 5.51 | 703 | 759 | | |10.03|11.04 | 15.42]16.42 /1742 1819 | | [22.34 Russ-Hersbach | 7.46 | 8.45 ‘ 11.22 } 13.12]15.51 | 15.51 | 1712 ‘ 1905 |
Wisches | 5.54 | 705 | 803 | 919 |10.06| 11.07 1419 |15.45 16.44 | 17.44 20.19|22.37 Wisches | 749 | 8.47 11.24 13.15 | 15.5415.54 | 1715 1907
Muhlbach-sur-Bruche Lutzelhouse | 5.57 | 708 | 8.06 | 9.22 1 10.09| 1110 | 12.21 | 14.22 | 15.48 | 16.47 | 17.47 20.22(22.40 Muhlbach-sur-Bruche Lutzelhouse | 752 | 8.50 | 10.21[10.21 11.27 12.22|12.22 | 13.18 | 15.56 | 15.56 | 1718 | 18.21| 18.21 | 1910|20.3020.30
Mullerhof | 559 | 711 | 809 | | 1012 112| | | | [155016.50 17.50 [ Mullerhof | 754 | | | | | | m3o] | | | (1820 | | | [w720 | | | 1912 |
Urmatt | 6.02 | 714 | 8.13 | 9.26 | 10.15 | 11.16 | 12.25|14.26 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.25 | 20.26 | 22.44 Urmatt | 7.58 | 8.55 10.25(10.25 | 11.33 | 12.26| 12,26 | 13.24| 16,00 16.00| 17.23 | 18.25| 18.25 | 19.16 |20.3420.34
Heiligenberg-Mollkirch | 6.06 | 718 | 8.17 10091119 | } 15.57/16.57 1757 | | Heiligenberg-Mollkirch | 8.01 | | | | 137 } 1327 | | 1727 | | 1919 {
Gresswiller | 610 | 722 | 8.21 10.2311.23 | 12.31 16,01 1701 |18.01 18.31 22.50 Gresswiller | 805 | 9.01 |10.3110.31| 11.41 13.3116.06|16.06 | 1731 18.3118.31|19.23
Mutzig | 614 | 726 | 8.26 | 9.35 |10.26| 11.27 | 12.35 14.35 16,04 1705 | 18.05 | 18.3520.3522.53 Mutzig | 8.09 | 9.04 |10.3510.35 | 11.44 | 12.35]12.35 13.35 1610 | 16.10 | 17.35 | 18.35 | 18.35 | 19.27 |20.42 | 20.42
Molsheim | 6.18 | 7.30 | 8.30 | 9.39 |10.31 11.31|12.39 14.39|16.08 | 17.09 18.09 18.39/20.39 22.57 Molsheim | 8.13 | 9.09 10.39 10.39 11.4812.39 12.39|13.39 16.14 16.14 | 17.39 18.39 18.39|19.31 20.46 20.46
Entzheim-Aéroport | 6.30 | 738 | 8.38 | 9.46 |10.38 | 11.38 | 12.46 | 14.46| 16.16 | 1716 | 18.16 | 18.46|20.46 | 23.05 Entzheim-Aéroport | 8.25 | 916 |10.46|10.46 11.55 12.46|12.46 | 13.46|16.22 | 16.22| 17.46 | 18.46  18.46 | 19.38 20.53 | 20.53
Strasbourg | 6.42 | 7.46 | 8.46 | 9.54 |10.46 11.46|12.54|14.54 16.24| 17.24|18.24 18.54 20.54| 23.13 Strasbourg | 8.36 | 9.24 10.54/10.54|12.0312.54|12.54|13.54|16.30 16.30|17.54 18.54 18.54|19.46|21.01 21.01
Numéro de circulation |831851|831853|831855|831905|831859|831861 (831911 831917831867 |831869 831871831927 831933831937 Numéro de circulation [831879 831881831907 |831907 |831885 831913831913 (831889 831919|831919 831893 831925|831925|831897 |831935|831935

4 Ne circule pas les 26 décembre et 7 avril.
5 Circule les 26 décembre et 7 avril.

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-St TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire

m Strasbourg > Sadles > =

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

TER Grand Est
Appli SNCF

0 805 415 415 Farale

Du lundi au vendredi

Mer | Mer | Mer

Strasbourg 21.00/22.35
Entzheim-Aéroport
Duppigheim
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche
Dachstein

Molsheim 21.23|22.58

Molsheim (Lycée Henri Meck) | 12.15 | 12.15 | 12.15 |

Mutzig (Passage a niveau) 12.22121.31 |23.06

MUfZig (Porte Centre) 12.23121.32|23.07

Gresswiller (Abri) 12.30(21.37 | 23.12

Heiligenberg-Mollkirch 21.44|2319

Urmatt 12.32 21.49(23.24

Lutzelhouse (Abri Eglise) | 12.33 21.54|23.29

Wisches (Eglise) | 12.36 21.57(23.32

Wisches |

Russ-Hersbach 22.00|23.35

Schirmeck-la-Broque 22.05|23.40

Roth 22.10/23.45

Numéro de circulation | 30384 | 30382 | 30380 | 30376 | 30378

Mise & jour le : 12 octobre 2022

Samedi Dimanche et jours fériés
Strasbourg 22.35 Strasbourg |21.00/22.35
Entzheim-Aéroport Entzheim-Aéroport
Duppigheim Duppigheim
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche
Dachstein Dachstein
Molsheim [22.58 Molsheim |21.2322.58
Molsheim (Lycée Henri Meck) Molsheim (Lycée Henri Meck) |
Mutzig (Passage & niveau) | 23.06 Mutzig (Passage & niveau) | 21.31|23.06
Mutzig (Porte Centre) | 23.07 Mutzig (Porte Centre) | 21.32 | 23.07
Gresswiller (Abri) | 23.12 Gresswiller (Abri) | 21.37 | 23.12
Heiligenberg-Mollkirch | 23.19 Heiligenberg-Mollkirch | 21.44 | 23.19
Urmatt | 23.24 Urmatt | 21.49|23.24
Lutzelhouse (Abri Eglise) |23.29 Lutzelhouse (Abri Eglise) | 21.54 | 23.29
Wisches (Eglise) | 23.32 Wisches (Eglise) | 21.57 | 23.32
Wisches | Wisches |
Russ-Hersbach |23.35 Russ-Hersbach |22.0023.35
Schirmeck-la-Broque |23.40 Schirmeck-la-Broque |22.05|23.40
Rothau |23.45 Rothau |22.10/23.45
Numéro de circulation | 30378 Numéro de circulation | 30376 | 30378

Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 88 35 63 55, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi

au vendredi).

W= Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, Ter janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.
Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en

Alsace et en Moselle.

-
Grand st

-
ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
* SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire

fer.sncf.com/grand-est @ ©
m Strasbourg > Molsheim > Saales

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 24 octobre 2022

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi
Mer | sf Mer | sf Mer
e | e | e | e | e |
Schirmeck-la-Broque | 7.43 | 7.53 | 7.53 Schirmeck Cité Scolaire |12.39(16.23|16.23| 17.15
Schirmeck Cité Scolaire | 7.48 | 7.58 | 7.58 Schirmeck-la-Broque |12.44|16.28|16.28| 17.20
Numéro de circulation | 30396 | 30398 | 30400 Numéro de circulation | 30395 | 30397 | 30399 | 30401
, A . W Desserte assurée par car TER Grand Est. Fériés 25 décembre, Ter janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.
Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant . S . . , ! s ) L
au 03 88 35 63 55, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi Vacances Du 18 décembre 2022 au 2 janvier 2023, du 16 avril au Ter mai Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en
au vendredi]. ! scolaires 2023 et a partir du 9 juillet. Alsace et en Moselle.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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